Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

PORTARIA Nº 697, de 26 de outubro de 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA -

UESB, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, considerando o art.3º do Decreto nº

22.322, de 11 de outubro de 2023,

RESOLVE:

Art.1º TORNAR SEM EFEITO os resultados do processo de progressão

referentes ao ano de 2023, constantes no Art. 2º da Portaria nº 614, de 19/09/2023, publicada no

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 20/09/2023, pertinentes às matrículas elencadas abaixo:

SERVIDOR MATRÍCULA Nº

72539140

72308837

72000556

72000558

72540882

72445608

72532712

72547629

72576989

73538139

74332961

72308883

72539990

72001586

72364775

72539140

72445585

72445623

72282060

73305693

72528837

72578066

72445581

72542064

72445639

72308868

72277232

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

72584470

72309552

72555624

72294405

72528908

72000261

72001591

72361449

72546959

72554325

72000483

72573029

72363209

72539137

72535731

72575163

72528841

72563750

72001578

72309690

72445584

72516946

72518541

72000475

72492958

72549964

72539134

72539160

72551083

72547418

72492959

72529837

72528833

72309164

72000281

72531800

72556001

72445636

72492026

72537972

72445725

72000562

72000400

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

72447243

72576292

72539163

72366338

72576777

72519024

72546031

72000416

72529124

72542354

72309113

72000278

72516569

72277543

72572244

72558609

72528842

72540886

72445580

72540881

72491843

72518741

72445714

72001565

71563734

72492803

72000563

72308872

72470157

72522270

72546766

72000291

72469998

72532714

72492033

72528844

72554717

72447887

72529975

72585300

72278181

72000427

72528848

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

72492724

72547722

72547721

72000270

72580076

72282859

72308855

72567815

72548128

72445577

72000467

72574582

72000210

72532713

72539135

72492826

72528846

72000262

72571041

72573519

72546904

72525406

72315570

72529976

72313048

72567767

72519019

72308859

72277548

72447116

72492035

72493485

Art. 2º Ficam ratificados os demais resultados constantes no Art. 2º da Portaria nº

614/2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR